Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2021- REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 024/2021

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DO SUL, Estado de Mato Grosso, através da Equipe Responsável por Licitações
na modalidade de Pregão Presencial, designada pela Portaria nº 007/2021 de 04 de janeiro de 2021, em cumprimento aos
termos da Lei nº 10.520 de 17/07/2002 e subsidiariamente da Lei 8.666/93 e na forma do Decreto municipal Nº 901 de
24/03/2014, torna público para conhecimento dos interessados, que obteve a devida autorização do Órgão Gerenciador
(PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE/MT), e que fará ADESÃO à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS SOB
Nº 64/2020, proveniente do PREGÃO PRESENCIAL Nº 40/2020 - REGISTRO DE PREÇOS, que teve como vencedora a
empresa: MACROPEÇAS MULTIMARCAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES E ÔNIBUS EIRELI (Razão Social anterior:
Tatiana Siqueira Santiago EIRELI), pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob nº 07.838.209/0001-78, estabelecida à Av.
Fernando Correa da Costa, nº 6259, Bairro Parque Ohara, Cidade de Cuiabá/MT, cujo objeto é a Aquisição de 02 (duas)
unidades de Ônibus Escolar marca VOLARE/ATT ACK8, c/ 44 Lugares+1 Motorista + Auxiliar, Novo 0Km, sendo que 01
(um) ônibus será adquirido através de recursos próprios da Prefeitura Municipal de União do Sul/MT e 01 (um) ônibus será
adquirido através de recursos do Convênio sob nº 0759/2020 firmado com a SEDUC - Secretaria de Estado de Educação,
com contrapartida do Município de União do Sul/MT. Publique-se - Afixe-se.

União do Sul/MT, 17 de Março de 2021.

RODRIGO VARELA DOS SANTOS - Pregoeiro.

CLAUDIOMIRO JACINTO DE QUEIROZ - Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 16f56158

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T13:13:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial